
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 66/7 

29-ը ապրիլի 2023 թվականի 

ԵՊՀ ԻՄ-ի որակի կառավարման մշտական հանձնաժողովի կազմում 

փոփոխություններ կատարելու մասին 

  

 Ղեկավարվելով ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի 

Իջևանի մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և ‹‹Երևանի 

պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 16-րդ  կետի 16-րդ ենթակետով, ինչպես նաև ‹‹Երևանի 

պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական 

խորհրդին կից որակի կառավարման մշտական հանձնաժողովի կանոնակարգի 2․1 

կետը՝ ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

որակի կառավարման մշտական հանձնաժողովի կազմից հանել Արման 

Սպարտակի Եգանյանին։ 

2. ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

որակի կառավարման մշտական հանձնաժողովի կազմում հաստատել 

‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

օտար լեզուների ամբիոնի ասիստենտ Ռաֆայել Գառնիկի 

Հարությունյանին։ 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 



2 
 

ԵՊՀ ԻՄ-ի որակի կառավարման մշտական հանձնաժողովի փոփոխված կազմը: 

 

1. Ճաղարյան Մարիետա- Մասնագիտական կրթության որակի ապահովման 

բաժնի վարիչ  

2. Գրիգորյան Նաթելլա – Կրթական բարեփոխումների և դասախոսների 

վերապատարստման բաժնի վարիչ  

3. Աթոյան Մհեր – գիտական քարտուղար 

4. Բեգինյան Լիաննա – Մինչհամալսարանական կրթության և պրակտիկայի 

կազմակերպման բաժնի վարիչ 

5. Հարությունյան Ռաֆայել - Օտար լեզուների ամբիոնի ասիստենտ 

6. Նազարյան Նարեկ-Անձնակազմի կառավարման և իրավական ապահովման 

բաժին, իրավախորհրդատու 

7. Պողոսյան Վլադիմիր-գրադարանի վարիչ  

8. Ղազարյան Նարա- Կրթական բարեփոխումների և դասախոսների 

վերապատարստման բաժնի մասնագետ 

9. Թումանյան Լուսինե- Հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետ  

10. Մխիթարյան Քրիստինե – Կիրառական արվեստի ֆակուլտետ 

11. Մարգարյան Ալեքսան- Բնական գիտությունների ֆակուլտետ  

12. Ասիլբեկյան Պավել- Տնտեսագիտության ֆակուլտետ 

13. Հարությունյան Մերուժան – Տավուշի մարզպետարան, կրթության, մշակույթի 

և սպորտի վարչության  պետ (արտաքին շահակից)  

14. Բրուտյան Հայկ – Իջևանի տարածաշրջանային քոլեջի տնօրեն (արտաքին 

շահակից), 

15. Էդիլյան Գայանե- Իջևանի ավագ դպրոցի տնօրեն (արտաքին շահակից, 

Հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետ)  

16. Ասիլյան Հայկ – Իջևանի քաղաքային պատկերասրահի տնօրենի 

պաշտոնակատար (արտաքին շահակից, Կիրառական արվեստի 

ֆակուլտետ) 



3 
 

17. Մինասյան Գևորգ- Կենտրոնական բանկի Դիլիջանի 

ուսումնահետազոտական կենտրոն (արտաքին շահակից, 

Տնտեսագիտության ֆակուլտետ) 

18. Ծատուրյան Լիանա – ‹‹ԷԼ ԹԻ ՔՈԴԻՆԳ›› ՍՊԸ-ի տնօրեն (արտաքին 

շահակից, Բնական գիտությունների ֆակուլտետ) 

19. Վարդանյան Միլենա - «Հոգեբանություն» կրթական ծրագրի 2-րդ կուրսի 

ուսանողուհի) 

20. Ասլանյան Ինգա – «Անգլերեն լեզու և գրականություն» 2-րդ կուրս 

 

 


